
 Direzione Scuole e Governance 

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

ISO 37001:2016 

Protocollo n. 4303/2024 

Classificazione 15.04 

Fascicolo 2024/100 

Servizio Servizio Edilizia e patrimonio 

Ufficio Ufficio Progettazione e prevenzione 
incendi 

Genova, 22/01/2024 

A: PARONUZZI MATTEO 
PARONUZZI.21840@OAMILANO.IT 

MIRAGLIA SIMONE 
SIMONE.MIRAGLIA.IMS@INGPEC.EU 

ZUCCHINI FEDERICO 
FEDERICO.ZUCCHINI@INGPEC.EU 

 

p.c. RUP 
Ing. Angelo Allodi 

DIRIGENTE SERVIZIO EDILIZIA E 
PATRIMONIO 
Dott. Francesco Scriva 

 

OGGETTO: SER.24.01 
 
ELABORAZIONE DELLO SCHEMA DI PIANO PROPEDEUTICO ALL’AVVIO DELLA 
PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA PER LA REALIZZAZIONE DEL 
NUOVO POLO SCOLASTICO DEL LEVANTE METROPOLITANO NELL'AREA DELLA 
COLMATA DI CHIAVARI 
 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

Ai sensi dell’art. 3 del Capitolato Speciale descrittivo e prestazionale 

Il sottoscritto Ing. Angelo Allodi, Responsabile del Procedimento del servizio di cui sopra,  

PREMESSO che: 

- con atto dirigenziale n. 3070/2023  del 28/12/2023 si è proceduto all’affidamento dell’incarico relativo 

all’elaborazione dello schema di piano propedeutico all’avvio della progettazione di fattibilità 

tecnico economica per la realizzazione del nuovo polo scolastico del levante metropolitano 

nell'area della Colmata di Chiavari al soggetto affidatario RTP tra Arc. Matteo Parnouzzi, Ing. 

Simone Miraglia, Ing. Federico Zucchini, importo contrattuale Euro  37.909,68, Iva e contributi 

previdenziali esclusi 

- Che con Atto Dirigenziale n. 2101/2023 del 21/09/2023 il Servizio Edilizia e Patrimonio ha proceduto 

alla nomina del sottoscritto quale Responsabile Unico del Procedimento.  

- Il contratto è in corso di successiva formalizzazione; 



 Pagina 2 di 2 

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 23/01/2024, alle attività di cui all’art. 

2 del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale, nel rispetto delle fasi e delle tempistiche di cui all’art. 2 e 

3 dello stesso. 

 

Il presente ordine di servizio deve essere restituito debitamente firmato in segno di ricevuta. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

sottoscritta da 
Ing. (ANGELO ALLODI) 

con firma digitale 
 
 
 
 
 
 

Per ricevuta: 

Operatore economico affidatario 
…………………….….. 
 

 

 

 

DOCUMENTI: 
Documento Principale: LETTERA.docx


